
УКРАЇНА
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИИ УНІВЕРСИТЕТ УКРАЇНИ 
«КИЇВСЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ ІНСТИТУТ 

імені ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»

Н А К А З №
м. Київ___________________________________________ « /Л  / /  20^р .

Про допуск студентів до атестації та затвердження тем і наукових 
керівників магістерських дисертацій випускників освітнього ступеня 
«Магістр»

По студентському складу радіотехнічного факультету 
заочна форма навчання

Відповідно до Закону «Про вищу освіту» та з метою якісної підготовки до 
атестації випускників освітнього ступеня «Магістр»,

Н А К А З У Ю :
Допустити до атестації студентів, які виконали індивідуальний навчальний 

план, затвердити теми та призначити наукових керівників магістерських 
дисертацій:

№
з/п

Прізвище, ім’я, по 
батькові студента Теми магістерських дисертацій

Посада, вчені ступінь 
та звання, прізвище й 

ініціали наукового 
керівника

1 2 3 4

Спеціальність: 172 Телекомунікації та радіотехніка 
Освітня програма (спеціалізація): Радіотехнічні інформаційні технології

Група РТ-зОІмп

1 Галацан Олександр 
Анатолійович

Алгоритм стиснення прийнятих 
радіолокаційних сигналів

Доц., к.т.н. 
Шпилька О.О.

2 Роганов Ілля 
Андрійович

Індикатор прихованих окислених 
металів

Доц., к.т.н. 
Піддубний В.О.

г Р  / Г >.

Г І Д Н О  3  г г ; ; т  
Підстава: подання випускових кафедр.

Ф А X І їДекан РТФ
В, В;ч

Руслан АНТИПЕНКО


